M
A
RK
_V
ER
3_
KA
I_
PB
_S
E_
H
ud
st
an
s_
20
21
01
21
_A
N
Distributör: Observe Medical AB | Krokslätts Parkgata 4, 431 64 Mölndal | 010-641 02 02 | order@observemedical.com | www.observemedical.com
Importör: Kai Europe GmbH | Kottendorfer Str.5 | 42697 Solingen, Tyskland | www.kai.europe.com
KAI-Hudstans
Produktbeskrivning
• KAI-hudstans används för att ta biopsier i diagnostiskt eller terapeutiskt syfte
• Hudstansen har en dubbelslipad rakbladsvass egg i rostfritt stål utan skarvar och räfflat handtag samt stor
yta för att få bättre tryck för maximal kontroll
• Komplett sortiment av de mest använda storlekarna
• Hudstansarna har tydliga storleksangivelser
• Engångs
• Steril
Orderinformation
Artnr Beskrivning Förp/MBE
BP-10F KAI- Hudstans strl. 1mm 20st/100st
BP-15F KAI- Hudstans strl. 1.5mm 20st/100st
BP-20F KAI- Hudstans strl. 2.0mm 20st/100st
BP-25F KAI- Hudstans strl. 2.5mm 20st/100st
BP-30F KAI- Hudstans strl. 3.0mm 20st/100st
BP-35F KAI- Hudstans strl. 3.5mm 20st/100st
BP-40F KAI- Hudstans strl. 4.0mm 20st/100st
BP-50F KAI- Hudstans strl. 5.0mm 20st/100st
BP-60F KAI- Hudstans strl. 6.0mm 20st/100st
BP-70F KAI- Hudstans strl. 8.0mm 20st/100st